
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11 i 83/13), Uprava trgovačkog društva MED EKO SERVIS d.o.o.,dana  06.03.2015. donosi:

 ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2015 .GODINU

Članak 1. 

U  Tablici  Plana nabave za 2015. umjesto  teksta :

PREDMET NABAVE
EVIDEN. BROJ

NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE bez PDV-a

UGOVOR O JAVNOJ
NABAVI/ OKVIRNI

SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ
NABAVI

Nabava kompostera
23-15-BV 36.000,00 kn

Upisuje se tekst: 

PREDMET NABAVE
EVIDEN. BROJ

NABAVE

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST NABAVE

bez PDV-a 
UGOVOR O JAVNOJ NABAVI/

OKVIRNI SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA O
JAVNOJ
NABAVI

Nabava komunalne opreme (kante za papir u plavoj boji, zapremine
120 litara – 1400 komada, komposteri zapremine 350-360 litara –
133 komada, koševi za komunalni otpad zapremine 85-90 litara – 46
komada i kante za selekciju zapremine 25-30 litara – 30 komada)

23-15-OT 310.000,00 kn Ugovor o javnoj nabavi robe 10.03.2015. 60 dana

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

U Pomeru, 06.03.2015.
Ur. broj:370-A/15

                                                                                                                                                                     MED EKO SERVIS: 
                                                        Predsjednik uprave:           Član uprave:

                                                                                                                                                         Edo Krajcar ,mag.oec          Enco Crnobori


